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Nepa tillsätter Sara Davidsson Nyman som Chief 
Revenue Officer

Nepa tillsätter Sara Davidsson Nyman som Chief Revenue Officer (CRO) och ny medlem i 
ledningsgruppen. Sara har gedigen erfarenhet från säljchefsroller i SaaS- och 
marknadsundersökningsföretag, senast från Questback och Meltwater. Hon blir ansvarig för att 
leda bolagets organiska tillväxt och kommer fortsätta bygga på den globala säljorganisationen.

Sara kommer senast från Questback, ett feedbacksystem för anställda och kunder, där hon var 
ansvarig för den europeiska expansionen i rollen som CRO. Dessförinnan arbetade Sara i 11 år på 
Meltwater, där hon ledde expansionen inom Frankrike och EMEA i rollen som Managing Director 
och senare Head of Enterprise Relations. Hon har en masterexamen i statsvetenskap från Lunds 
universitet.

”Vi är glada över att få välkomna Sara till vårt team. Med sin långa erfarenhet som säljledare och 
sin djupa branschkunskap är vi övertygade om att hon kommer spela en avgörande roll i att driva 
vår organiska tillväxt”, säger Anders Dahl, VD.

”Det ska bli spännande att börja på Nepa och ta mig an bolagets framtida tillväxtplaner. Jag ser 
fram emot att samarbeta med alla skickliga medarbetare och fortsätta resan med att bygga en 
framgångsrik säljorganisation”, säger Sara Davidsson Nyman.

Sara tillträder sin roll i mitten av maj. Hon kommer vara stationerad på Stockholmskontoret och 
rapportera direkt till VD Anders Dahl.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Edvard Hagman, Investor Relations, ir@nepa.com

Om Nepa
Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. 
Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa 
lösningar, hjälper vi några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA och 
Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth 
Market sedan 2016.

Redeye AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på nepa.com/investor-
.relations
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